2020年 10月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  ニ  フ  コ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  山 本  利 行

      （コード番号7988 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 管理本部長 矢内 俊樹

（TEL 03-5476-4851）

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度廃止の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、2012年３月期より株主優待制度を実施してまいり

ました。

株主の皆様からのご意見および公平な利益還元に鑑み、慎重に検討いたしました結果、配当による成果の

配分を第一に考え、株主優待制度を廃止することといたしました。

当社は、今後も株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、引き続き業績の向上に全力で取

り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２．株主優待制度廃止の時期および廃止する優待内容

（１）廃止時期

2020 年５月より発送しております 2020 年３月末日の当社株主名簿に記載された株主の皆様へ贈呈した

株主優待をもって廃止いたします。

（２）廃止する優待内容

①1,000株以上を保有の株主（保有期間：3年未満）

九州産の産品（ジュースとゼリーのセット）

②1,000株以上を保有の株主（保有期間：3年以上継続）

上記①に加え、500円のクオカード

以 上